

Zitting 1979–1980

16 016

## Wijziging van de Successiewet 1956 en van enige andere wetten

Nr. 5

### NOTA VAN VERBETERINGEN

Ontvangen 12 februari 1980

In de memorie van toelichting dienen de volgende verbeteringen te worden aangebracht:

a. Op blz. 15 wordt in het eerste rekenvoorbeeld onder het kopje **Voorstel** in de tweede kolom achter Kind 14 jaar «28 000» vervangen door: 28 200.

b. Op blz. 16 wordt in de vijfde alinea van het onderdeel KWANTITATIEVE GEVOLGEN:

in de zevende regel «1980» vervangen door: 1981

in de elfde regel «1981» vervangen door: 1982

in de veertiende regel «1980» vervangen door: 1981.

c. Op blz. 18 wordt in de vierde regel van de tweede alinea van het onderdeel Artikel I, onderdeel B (artikel 24 Successiewet 1956) «dat» vervangen door: dan.